Dorset Wether
Type

2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

3 Total Lots $1,075.00 TOTAL $358.33 Average
Fall Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

1 Total Lot $975.00 TOTAL $975.00 Average
January Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

11 Total Lots $8,625.00 TOTAL $784.09 Average
February Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

14 Total Lots $8,125.00 TOTAL $580.36 Average
March Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

5 Total Lots $6,025.00 TOTAL $1,205.00 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

6 Total Lots $11,325.00 TOTAL $1,887.50 Average
Fall Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

3 Total Lots $675.00 TOTAL $225.00 Average
January Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

12 Total Lots $6,100.00 TOTAL $508.33 Average
February Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

27 Total Lots $15,000.00 TOTAL $555.56 Average
March Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

18 Total Lots $9,400.00 TOTAL $522.22 Average
April Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

8 Total Lots $4,600.00 TOTAL $575.00 Average
108 Total Lots $71,925.00 TOTAL $665.97 Average
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